
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 13-29/2016-1470
Zajištění služeb na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a služeb na úseku požární

ochrany (PO)

1. Smluvní strany :

Zhotovitel: ANTONÍN BEZOUŠKA
Beskydská 1251, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ 739 11
IČ: 619 61 426
DIČ: NENÍ PLÁTCE

a

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc
zastoupena plk. MUDr. Martinem SVOBODOU, ředitelem nemocnice
se sídlem: Sušilovo náměstí 5
779 00 Olomouc
IČ: 60800691
DIČ: CZ60800691

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v článku 3. Odměna - cena následovně

Původní znění článku a) - Cena za služby poskytované dle přílohy č. I /bod 1 až 17/ a přílohy č.2 je stanovena
dohodou s měsíčním poplatkem v celkové paušální výši 10.000,- Kč, slovy deset tisíc korun českých.

Nové znění článku a) - Cena za služby poskytované dle přílohy č. 1 /bod 1 až 17/ a přílohy č.2 je stanovena
dohodou s měsíčním poplatkem v celkové paušální výši 11.000,- Kč, slovy jedenáct tisíc korun českých.

Původní znění článku b) - Cena za služby prováděné na objednávku dle přílohy č. 1 /bod 18/ je stanovena
podle skutečného rozsahu provedených služeb cenou smluvní a to 500,- Kč/hod.

Nové znění článku b) - Cena za služby prováděné na objednávku dle přílohy č. 1 /bod 18/ je stanovena podle
skutečného rozsahu provedených služeb cenou smluvní a to 550,- Kč/hod.

Platnost dodatku - dnem 1.8.2019
Ostatní ustanovení smlouvy včetně přílohy 1 a 2 jsou beze změny.

V Olomouci dne 31.7.2019

Zhotovitel :

c.---C::- 
···········~·-········ 

A ouška
a s odbornou způsobilostí

Antonín BEZOUŠKA
Beskydská 1251, 739 11 Frýdlant n. O.

IČ: 619 6l 426, neplátce DPH
Mob.: 603 516 715

E-mail: antorůn.bezouska@gmail.com

Objednatel :

~iii"i;:·~~rti~·s;~b~da
ředitel

plk. gšt, MUDr. Martin Svoboda
ředitel

Vojenská nemocnice
Olomouc


